
Név  

Egyéni fogadóóra 

időpontja a 

2023/2024. 

tanévben 

 

E-mail cím  

 
Kérjük a szaktanárnak 

előzetesen jelezni az 

érkezést! 

 

Munkahelyi 

telefonmellék 

Ágoston Vivien  hétfő 5. óra agoston.vivien@pte.hu 28656 

Balásy Szabolcs  szerda 4. óra balasy.szabolcs@pte.hu 28677 

Bálint Andrea  csütörtök 3. óra balint.andrea@pte.hu 28677 

Bartal Zsolt  csütörtök 5. óra bartal.zsolt@pte.hu 28677 

Bedő Gergely  kedd 5. óra bedo.gergely@pte.hu 28656 

Bedőné Szűcs Tünde  hétfő 3. szucs.tunde@pte.hu 28656 

Berényi Éva  szerda 6. óra berenyi.eva@deak.pte.hu 28676 

Berényi Szabolcs  kedd 3. óra berenyi.szabolcs2@pte.hu 28676 

Bognár Vasas Dóra hétfő 1.óra vasas.dora@pte.hu 28677 

Bosnyák Magdolna  szerda 3. óra bosnyak.magdolna@pte.hu 28682 

Bosnyákné Szűcs Erzsébet  szerda 6. óra szucs.erzsebet@pte.hu 28676 

Brózik Ágnes  csütörtök 3. óra brozik.agnes@deak.pte.hu 28682 

Cseh Gabriella  szerda 2. óra cseh.gabriella@pte.hu 28677 

Engel Mária  szerda 3. óra engel.maria@pte.hu 28689 

Farkas Adrienn hétfő 7. óra faahaam.pte@pte.hu 28685 

Fekete Zsófia  kedd 4. óra fekete.zsofia@pte.hu 28670 

Fodorné Somogyi Emőke  péntek 3. óra somogyi.emoke@pte.hu 28650 

Gáspár Gábor  kedd 2. óra gaspar.gabor@pte.hu 28656 

Gyarmati Istvánné  csütörtök 3. óra gyarmati.istvanne@pte.hu 28677 

Háhner-Halász Dóra  csütörtök 4. óra hahner-halasz.dora@pte.hu 28678 

Harmatné Varga Judit  kedd 5. óra varga.judit@pte.hu 28679 

Hosszú Barbara  hétfő 2. óra hosszu.barbara@pte.hu 28679 

Iglicz Ágnes  hétfő 2. óra iglicz.agnes@deak.pte.hu 28676 
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Jagic-Molnár Zsuzsa  szerda 7. óra jagic-molnar.zsuzsa@pte.hu 28670 

Dr. Jakab Ferencné  hétfő 3.óra jakab.veronika@pte.hu 28639 

Jaszenovics Sándor  hétfő 4. óra jaszenovics.sandor@pte.hu 28677 

Jurisics Judit  kedd 2. óra jurisics.judit@pte.hu 28668 

Karászi Tünde  szerda 3.óra karaszi.tunde@pte.hu 28678 

Kiffer Zsuzsanna  hétfő 3. óra kiffer.zsuzsanna@pte.hu 28646 

Király Lilla  szerda 2. óra kiraly.lilla@pte.hu 28677 

Kleisz Erika  csütörtök 4. óra kleisz.erika@pte.hu 28670 

Koncz Károly  hétfő 3. óra koncz.karoly@pte.hu 28649 

Kopeczky Péter  péntek 1. óra kopeczky.peter@pte.hu 28656 

Kovács Bálint  hétfő 2. óra kovacs.balint2@pte.hu 28649 

Kurucz Balázs  hétfő 2. óra kurucz.balazs@pte.hu 28677 

László Éva  csütörtök 5.óra laszlo.eva@pte.hu 28664 

Lőrinczi Adrien  szerda 3. óra lorinczi.adrien@pte.hu 28670 

Lukács Ramóna  csütörtök 2. óra lukacs.ramona@pte.hu 28650 

Magasi András  csütörtök 4. óra magasi.andras@pte.hu 28677 

Maul Borbála  kedd 4. óra maul.borbala@pte.hu 28678 

Máté Zsolt csütörtök 3. óra mate.zsolt@pte.hu 28646 

Muráth Eszter  hétfő 3. óra murath.eszter@pte.hu 28678 

Nádai Csilla  hétfő 2.óra nadai.csilla@pte.hu 28677 

Németh Andrea  péntek 3.óra nemeth.andrea2@pte.hu 28664 

Onódi Emőke  szerda 2. óra onodi.emoke@pte.hu 28637 

Dr. Oroszlán Anikó  kedd 2. óra oroszlan.aniko@pte.hu 28677 

Pálné Porst Andrea  szerda 3. óra porst.andrea@pte.hu 28670 

Pámer Melinda  csütörtök 4.óra pamer.melinda@pte.hu 28670 

Pandur Anett  szerda 4.óra ? pandur.anett@pte.hu 28671 

Pap Előd  kedd 3. óra  pap.elod@pte.hu 28677 

Pap Viktória  kedd 4. òra pap.viktoria@pte.hu 28670 
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Dr. Pernyeszi Tímea hétfő 2 óra ptimea@gamma.ttk.pte.hu 28639 

Pintér Gergő  kedd 2.óra pinter.gergo@pte.hu 28656 

Polgár Rita  hétfő 1. óra polgar.rita@deak.pte.hu 28678 

Révész György  hétfő 2. óra revesz.gyorgy2@pte.hu 28646 

Ripszámné Litz Ágnes  csütörtök 4. óra litz.agnes @ pte.hu 28650 

Sátayné Gáll Veronika  hétfő 4. óra gall.veronika@pte.hu 28687 

Sebestyén Emese  szerda 3. óra sebestyen.emese@pte.hu 28670 

Stehler György  szerda 4. óra stehler.gyorgy@deak.pte.hu 28676 

Stölkler Nándor  csütörtök 3. óra stolkler.nandor@pte.hu 28650 

Sulyok Andrea  csütörtök 3. óra sulyok.andrea@pte.hu 28675 

Szabó Kinga  szerda 5. óra szabo.kinga@pte.hu 28676 

Szabóné Bárdos Csilla  hétfő 1. óra bardos.csilla@pte.hu 28682 

Szakács Boglárka kedd 3. óra  b8bjil@pte.hu 28670 

Száraz Tamás  hétfő 4. óra szaraz.tamas@pte.hu 28671 

Székely Zsuzsanna  hétfő 4. óra szekely.zsuzsanna@pte.hu 28678 

Szeverics László  hétfő 5. óra szeverics.laszlo@pte.hu 28671 

Tarnai Dóra  kedd 4. óra tarnai.dora@pte.hu 28676 

Tarnai Gábor  szerda 5.óra tarnai.gabor@pte.hu 28671 

Tarnai Krisztina  hétfő 2. óra tarnai.krisztina@pte.hu 28656 

Turi Katalin  hétfő 2. óra turi.katalin@pte.hu 28680 

Vadicskó Judit  hétfő 3.óra vadicsko.judit@pte.hu 28682 

Varga Enikő  hétfő 4. óra varga.eniko@pte.hu 28677 

Vezér András  hétfő 4. óra vezer.andras@pte.hu 28646 

Vituska Virág  kedd 5. óra vituska.virag@pte.hu 28678 

Vörösné Keller Henrietta  szerda 3. óra keller.henrietta@pte.hu 28678 

Zsombori Barbara  szerda 4.óra zsombori.barbara@pte.hu 28676 
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